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Decoded Leather Etui do
iPhone 14 Pro (Kompatybilne
z MagSafe) (Black)

Nr katalogowy: D23IPO14PBC1BK

Kod EAN: 8720593006358

Producent: Decoded

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

229,99 PLN

Opis produktu

DECODED Leather Back Cover odpowiedni dla Apple iPhone 14 Pro został specjalnie zaprojektowany z myślą o
funkcjonalności i stylu. Minimalistyczny design z maksymalną ochroną. Ikona stylu, która oferuje Twojemu iPhone'owi 14
Pro ochronę przed wszystkimi codziennymi ekspozycjami. Back Cover ma "DECODED" nadrukowany na dole po lewej
stronie i rok utworzenia na metalowej krawędzi wokół aparatu, co zapewnia subtelną stylizację etui na telefon.

Skórzane etui ochronne DECODED odpowiednie dla iPhone 14 Pro zapewnia optymalną ochronę przed uderzeniami i
zadrapaniami bez uszczerbku dla designu iPhone 14 Pro. Ta osłona tylna z MagSafe jest wykonana z najwyższej jakości
skóry anilinowej ECCO na odpornej na uderzenia osłonie PC. Podwyższona krawędź wokół ekranu telefonu i podwyższony
metalowy pierścień aparatu gustownie chronią ekran i obiektyw aparatu, zapobiegając ich bezpośredniej styczności z
powierzchnią. Po wewnętrznej stronie obudowy telefonu wzór inkrustacji został zaktualizowany o geometryczne linie i
odcienie z mikrofibry. Dzięki temu również tył telefonu pozostaje dobrze chroniony. Wyjątkowa etykieta DECODED jest
teraz subtelnie wytłoczona w lewym rogu etui. Przyciski ze szczotkowanego metalu na ochronnej pokrywie tylnej
DECODED podkreślają naturalny design Twojego iPhone'a 14 Pro, zapewniając piękny minimalistyczny wygląd.

Zintegrowane w etui magnesy MagSafe rozszerzają działanie MagSafe Twojego iPhone'a, co pozwala na optymalne
umieszczenie iPhone'a w pokrywie tylnej i wspiera wygodę korzystania z akcesoriów MagSafe, takich jak ładowarki,
podstawki na biurko i etui na karty. Idealnie ustawione magnesy sprawiają, że ładowanie bezprzewodowe jest szybsze i
łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. A kiedy nadejdzie czas ładowania, wystarczy zostawić etui na iPhonie i zatrzasnąć
ładowarkę MagSafe lub ustawić go na ładowarce z certyfikatem Qi.

Cechy produktu:

Zaprojektowane dla iPhone 14 Pro.
Nie jest to standardowe etui ochronne. Etui DECODED zostało zaprojektowane specjalnie dla Twojego iPhone'a
14 Pro, zapewniając idealne dopasowanie

https://gsm-parts.pl
mailto:sklep@gsm-parts.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Etui DECODED są zgodne z technologią MagSafe i ładowaniem bezprzewodowym, dzięki czemu nie musisz stale
wyjmować iPhone'a z etui.
Etui jest owinięte w wysokiej jakości skórę anilinową ECCO otaczającą odporną na wstrząsy warstwę spodnią PC,
która pochłania uderzenia i wstrząsy, dzięki czemu urządzenie jest odporne na upadki z wysokości 1 metra.
Metalowe przyciski na tym Back Cover oferują doskonałą funkcjonalność i podkreślają design Twojego urządzenia
Podniesiony metalowy pierścień wokół wycięcia na aparat zapewnia dodatkową ochronę, nawet gdy urządzenie
spoczywa na płaskiej powierzchni.
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